
 

       12. zasedání 
                                  Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 11.09.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Zastupitelstvu městské části je předkládán návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě  
o poskytování služeb projektového manažera ze dne 9.10.2023 se společností TrueVestment, 

s.r.o. se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 05001749. 
 

Městská část Praha-Dolní Chabry uzavřela dne 9.10.2023 smlouvu se společností 
TrueVestment, s.r.o. na zpracování návrhů realizace energetický úsporných opatření 
mateřských školek v MČ Praha-Dolní Chabry (dále jen „smlouva“). 

 

Při přípravě dílčího plnění bylo zjištěno, že došlo k záměně objektů při uvedení výše částek 
odměny odpovídající jednotlivému plnění u etap 1, 2, 3 a 6 přílohy, a to mezi MŠ Beranov  
a MŠ Bílenecké náměstí. Částky uvedené v příloze smlouvy u MŠ Beranov se týkají MŠ 
Bílenecké náměstí a naopak. Částka uvedená v příloze smlouvy u MŠ Beranov se týká MŠ 
Bílenecké náměstí a naopak. Zatímco projekt energetických opatření u MŠ Bílenecké náměstí 
je komplexní, projekt energetických opatření MŠ Beranov řeší fotovoltaickou elektrárnu.  
Zjištěná chyba nemá vliv na konečnou cenu, pouze rozdělení fakturace dle objektů.  
 

Zastupitelstvu se doporučuje schválení uzavření dodatku, který nemá vliv na cenu ani dobu 

dodání pouze napravuje administrativní chybu v textu přílohy smlouvy.  

 

Shrnutí současného stavu projektů energetických opatření na budovách mateřských škol: 
MŠ Bílenecké náměstí 
dne 12. 06. 2024 byla úspěšně podána žádost "“Energetická opatření Dolní Chabry – objekt 

MŠ Bílenecké náměstí”". Žádosti bylo přiděleno registrační číslo "7236100015"“ na dotační 
titul „ModF - ENERGov 1/2023 - ModF-ENERGOV_1“ vč. veškerých požadovaných 
příloha. 
Dále je hotová projektová dokumentace a je zažádáno o vyjádření DOSS. 
Následně bude podána žádost na příslušný SÚ. 
Dalším krokem bude příprava stavební zakázky a vysoutěžení GD. Předpoklad do 3/2025 a 
realizace projektu léto 2025. 
 

MŠ Chaberáček 

dne 12. 06. 2024 byla úspěšně podána žádost "“Energetická opatření Dolní Chabry – objekt 

MŠ Chaberáček”". Žádosti bylo přiděleno registrační číslo "7236100014"“ na dotační titul 
„ModF - ENERGov 1/2023 - ModF-ENERGOV_1“ vč. veškerých požadovaných příloha. 
Dále je hotová projektová dokumentace a je zažádáno o vyjádření DOSS. 
Následně bude podána žádost na příslušný SÚ. 
Dalším krokem bude příprava stavební zakázky a vysoutěžení GD. Předpoklad do 3/2025 a 
realizace projektu léto 2025. 



 

 

 

MŠ Beranov 

dne 30. 08. 2024 byla úspěšně podána žádost "Energetická opatření Dolní Chabry – objekt 

MŠ Beranov". Žádosti bylo přiděleno registrační číslo " 7241400032"“ na dotační titul 
„ModF – RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-FV_4“ vč. veškerých požadovaných příloha. 
V současné době je hotová PD vyjma PBŘ, které bude hotov do 2/2 9/2024. 
Následně bude podána žádost na HZS, KHS a příslušný SÚ. 
Dalším krokem bude příprava stavební zakázky a vysoutěžení GD. Předpoklad do 3/2025 a 
realizace projektu 1/2 2025. 

 

Přílohy:  - návrh dodatku č. 1 

  - smlouva o poskytování služeb projektového manažera ze dne 9.10.2023 

  - potvrzení jednatele společnosti TrueVestment s.r.o. 

  - Usnesení RMČ  
 

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel: Vendula Hamzová, sekretariát 


